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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/02/2019 - 16:17

Mês: Janeiro/2019

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/01/2019 030984 CRED TEV 260.000,00 C 260.000,00 C

30/01/2019 024064 DOC ELET E 3.482,06 D 256.517,94 C

30/01/2019 051555 DOC ELET E 590,00 D 255.927,94 C

30/01/2019 051615 DOC ELET E 550,00 D 255.377,94 C

30/01/2019 051678 DOC ELET E 270,00 D 255.107,94 C

30/01/2019 095611 PG LUZ/GAS 2.543,42 D 252.564,52 C

30/01/2019 096312 PAG FONE 301,31 D 252.263,21 C

30/01/2019 096950 PAG FONE 331,21 D 251.932,00 C

30/01/2019 097454 PAG AGUA 133,20 D 251.798,80 C

30/01/2019 315189 PAG BOLETO 2.553,00 D 249.245,80 C

30/01/2019 327599 PAG BOLETO 93,70 D 249.152,10 C

30/01/2019 977489 PG ORG GOV 17.547,67 D 231.604,43 C

30/01/2019 978375 PG PREFEIT 24.827,86 D 206.776,57 C

30/01/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.436,96 D 205.339,61 C

30/01/2019 119041 ENVIO TED 11.422,90 D 193.916,71 C

30/01/2019 119880 ENVIO TED 3.453,83 D 190.462,88 C

30/01/2019 165845 ENVIO TED 9.590,00 D 180.872,88 C

30/01/2019 041993 ENVIO TEV 6.083,37 D 174.789,51 C

30/01/2019 042609 ENVIO TEV 8.817,79 D 165.971,72 C

30/01/2019 043424 ENVIO TEV 5.543,02 D 160.428,70 C

30/01/2019 043778 ENVIO TEV 9.433,84 D 150.994,86 C

30/01/2019 044106 ENVIO TEV 4.850,68 D 146.144,18 C

30/01/2019 044427 ENVIO TEV 2.369,32 D 143.774,86 C

30/01/2019 044691 ENVIO TEV 2.302,79 D 141.472,07 C

30/01/2019 045009 ENVIO TEV 4.388,16 D 137.083,91 C

30/01/2019 045245 ENVIO TEV 6.176,55 D 130.907,36 C

30/01/2019 045484 ENVIO TEV 7.893,54 D 123.013,82 C
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30/01/2019 045704 ENVIO TEV 2.246,91 D 120.766,91 C

30/01/2019 045934 ENVIO TEV 5.606,94 D 115.159,97 C

30/01/2019 046175 ENVIO TEV 4.369,83 D 110.790,14 C

30/01/2019 046468 ENVIO TEV 6.233,80 D 104.556,34 C

30/01/2019 046732 ENVIO TEV 5.543,02 D 99.013,32 C

30/01/2019 046973 ENVIO TEV 5.025,99 D 93.987,33 C

30/01/2019 047210 ENVIO TEV 5.438,74 D 88.548,59 C

30/01/2019 048644 ENVIO TEV 8.051,09 D 80.497,50 C

30/01/2019 048997 ENVIO TEV 5.438,74 D 75.058,76 C

30/01/2019 049233 ENVIO TEV 8.848,85 D 66.209,91 C

30/01/2019 051553 TEV MESM T 1.175,67 D 65.034,24 C

30/01/2019 051807 ENVIO TEV 7.377,86 D 57.656,38 C

30/01/2019 052043 ENVIO TEV 8.719,22 D 48.937,16 C

30/01/2019 111777 ENVIO TEV 559,50 D 48.377,66 C

30/01/2019 115268 ENVIO TEV 188,75 D 48.188,91 C

30/01/2019 115807 ENVIO TEV 320,00 D 47.868,91 C

30/01/2019 116929 ENVIO TEV 221,00 D 47.647,91 C

30/01/2019 119041 DOC/TED INTERNET 9,50 D 47.638,41 C

30/01/2019 119880 DOC/TED INTERNET 9,50 D 47.628,91 C

30/01/2019 165845 DOC/TED INTERNET 9,50 D 47.619,41 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


